
si riservano tutti i diritti di divulgazione e copia del presente documento senza nostra specifica autorizzazione

Responsabile Unità Progettazione:  Ing. Alberto Fazio 

Unità di Progettazione:

Codice:

Scheda:

Data:

File: 1265_Capitolato

Responsabile dell'attività:

Studio Tecnico Dott. Ing. Alberto Fazio
Viale Vittorio Veneto, 33 - 12084 Mondovì (CN)

Il tecnico Incaricato:

ALLEGATO

7
CRONOPROGRAMMA

 Ing. Alberto Fazio

Tel. 0174/552328
e-mail:  alberto@studiofazio.it

Maggio 2023

354

1265

COMUNI DI FRABOSA SOTTANA E VILLANOVA MONDOVI'

DEI COMUNI DI MONDOVI' E VILLANOVA MONDOVI' 
APPROVVIGIONAMENTO IDRICO ACQUEDOTTO A SERVIZIO

OPERE DI CAPTAZIONE SORGENTE SAN MATTEO E 
CONDOTTA DI COLLEGAMENTO ALLA RETE ADDUTTRICE

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO



130.000,00 30.000,00 49.760,37

40.000,00 40.000,00 25.121,27

20.000,00 30.000,00 25.000,00 20.355,88

20.000,00 30.000,00 25.000,00 21.424,70

40.000,00 40.000,00 26.866,29

80.000,00 80.000,00 80.000,00 20.000,00 24.127,29

7.000,00 7.000,00 7.000,00 4.861,79

41.875,07

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 9.607,34

10.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

195.000,00 254.000,00 204.000,00 154.000,00 135.629,93 127.370,07

195.000,00 449.000,00 653.000,00 807.000,00 942.629,93 1.070.000,00

1 2 3 4 5 6

0

Recinzione e rivegetazione arborea dell'intera area di tutela assoluta 41.875,07

Opere complementari non suscettibili di esatta definizione 84.607,34

Camera di manovra e disinfezione 106.866,29

Acquedotto - condotta adduttrice 284.127,29

Cavidotto  per collegamenti elettrici, conduit tritubo per telecomunicazioni e pozzetti 25.861,79

mesi (30 gg)

parziali mensili

progressivi 1.070.000,00

20.000,00

LAVORI A CORPO E MISURA

105.121,27

Lavori edili e sistemazioni superficiali area captazioni

totale per
categorie

in
te

rv
en

ti

Pozzo n. 2 95.355,88

Pozzo n. 3 96.424,70

209.760,37

Costi della sicurezza

Categorie di lavoro
(in  Euro)

Distribuzione mensile importi delle categorie di lavoro
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0

0

0 19
5.

00
0,

00

44
9.

00
0,

00

65
3.

00
0,

00

80
7.

00
0,

00

94
2.

62
9,

93

1.
07

0.
00

0,
00

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

0 1 2 3 4 5 6

Im
p

o
rt

i  
(E

u
ro

)

Tempi  (intervalli  mensili)

CRONOPROGRAMMA LAVORI
A  CORPO E MISURA


